

C. smlouvy 290/2017

## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

### I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3242670369/0800

dále jen **objednatel**

I.2. **Zhotovitel:**

**DESIGN s.r.o.**

se sídlem: Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř

spisová značka: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3588

IČO: 48153672

DIČ: CZ48153672

zastoupený: Ing. Tomášem Zvolánkem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 2914490287/0100

dále jen **zhotovitel**

### II. Předmět plnění

II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci „**Junior DDM – SVČ č.p. 793, k.ú. Chotěboř – vestavba výtahu**, identifikační číslo EDS 133D32200002“ se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a poníží o práce a dodávky neprováděné (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Nový požární rozvod vody vč. hydrantů
- Doplnění zařizovacích předmětů v keramické dílně
- Část nového SDK pohledu v III. NP
- Úprava slaboproudých rozvodů
- Úprava elektroinstalace
- Rozšíření opravy chodníku v ulici Tyršova

### III. Termín plnění

III.1. Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mění z důvodu nepředvídatelných víceprací vůči projektové dokumentaci, dodržení technologických postupů pro provádění prací a dodatečně objednaných prací objednatelem následujícím způsobem:

Zhotoviteli se stanovuje termín na dokončení díla do **15.12.2017**.

#### IV. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací a méněprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>4.749.515,00 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>213.320,00 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>4.962.835,00 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>6.005.030,35 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

#### V. Závěrečná ustanovení

- V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. <sup>648</sup>RM, dne 29.11.2017.

V Chotěboři 30-11-2017

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města

V Chotěboři 30.11.2017

Za zhotovitele:  
Ing. Tomáš Zvolánek  
jednatel společnosti

**Rekapitulace nákladů:**

**Název akce:** Junior DDM – SVČ č.p. 793, k.ú. Chotěboř – vestavba výtahu  
identifikační číslo EDS 133D32200002

<b>Cena dle SOD bez DPH</b>	<b>4 749 515,00</b>
Vícepráce vestavba výtahu bez DPH	187 943,00
Vícepráce přístupový chodník bez DPH	<u>25 377,00</u>
<b>Vícepráce celkem bez DPH</b>	<b>213 320,00</b>
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	4 962 835,00
<b>Celková cena díla vč. DPH</b>	<b>6 005 030,35</b>



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **137 Junior DDM - SVČ č.p. 793 - vestavba výtahu**

Objekt: **01 Stavební část**

Rozpočet: **1 Vícepráce**

Objednatel: **Město Chotěboř  
Trčků z Lípy 69  
583 01 Chotěboř**

IČO: **00267538**  
DIČ: **CZ00267538**

Zhotovitel: **DESIGN s.r.o.  
Sokolohradská 1018  
583 01 Chotěboř**

IČO: **48153672**  
DIČ: **CZ48153672**

Vypracoval: **Ing. Zvolánek Tomáš**


Rozpis ceny	Celkem
HSV	50 278,51
PSV	118 856,27
MON	22 195,12
Vedlejší náklady	-3 386,55
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>187 943,35</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	187 943,35 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

**Cena celkem bez DPH 187 943,00 CZK**

v Chotěboři dne 15.11.2017

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 343,98	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 924,80	12
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 094,16	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			522,00	0
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			709,30	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 076,40	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 741,85	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			679,14	0
997	Přesun sutě	HSV			186,88	0
713	Izolace tepelné	PSV			7 501,44	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			399,30	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			68 544,79	36
725	Zařizovací předměty	PSV			11 077,30	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 347,01	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 474,70	8
772	Kamenné dlažby	PSV			2 161,80	1
784	Malby	PSV			1 349,93	1
M21	Elektromontáže	MON			16 351,02	9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			5 844,10	3
VN	Vedlejší náklady	VN			-3 386,55	-2
Cena celkem					187 943,35	100



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM - SVČ č.p. 793 -vestavba výtahu
O:	01	Stavební část
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>10 343,98</b>	
	1	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	7,20000	150,50	1 083,60
	2	346275111R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,25000	472,50	590,63
	3	346275112R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	7,50000	537,00	4 027,50
	4	346275113R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	7,75000	599,00	4 642,25
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>22 924,80</b>	
	5	416021221R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB 12,5 mm	m2	28,80000	796,00	22 924,80
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>9 094,16</b>	
	6	602013142R00	Štuk na stěnách univerzální MVJ 2 ručně	m2	1,25000	95,30	119,13
	7	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	32,00000	55,00	1 760,00
	8	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty, specifikace-viz, Specifikace materiálu a vybavení	m2	32,00000	124,50	3 984,00
	9	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,85000	256,50	731,03
	10	6DMVL1	Snížení části podlahy v šatně 1NP	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>522,00</b>	
	11	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	0,58000	900,00	522,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>709,30</b>	
	12	965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	3,15000	180,26	567,82
	13	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	1,80000	78,60	141,48
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>4 076,40</b>	
	14	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	25,80000	158,00	4 076,40
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 741,85</b>	
	15	971033341R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	3,00000	102,00	306,00
	16	972054241R00	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	224,00	448,00
	17	972085291R00	Vybourání otvoru podhledu rabc. pl. 0,09 m2	kus	1,00000	104,00	104,00
	18	972086291R00	Vybourání otvoru podhledu moniér. pl. 0,09 m2	kus	2,00000	273,00	546,00
	19	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	2,90000	116,50	337,85
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>679,14</b>	
	20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,54835	266,50	679,14
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>186,88</b>	
	21	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,12500	558,00	69,75
	22	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,12500	177,00	22,13
	23	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,37500	18,10	42,99
	24	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,03200	582,00	18,62
	25	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,09300	359,00	33,39
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>7 501,44</b>	
	26	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafof N 110 standard	m2	28,80000	83,10	2 393,28
	27	713131141R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton	m2	20,40000	125,00	2 550,00
	28	713DODVL1	deska omítková minerální 500x1000x60 mm	m2	22,44000	114,00	2 558,16



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM - SVC č.p. 793 -vestavba výtahu
O:	01	Stavební část
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>399,30</b>
29	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,20000	181,50	399,30
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>68 544,79</b>
30	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	6,40000	596,00	3 814,40
31	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 40	m	6,20000	693,00	4 296,60
32	722130239R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 100	m	10,20000	1 609,00	16 411,80
33	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	5,10000	51,50	262,65
34	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	19,30000	60,70	1 171,51
35	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	18,40000	76,20	1 402,08
36	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	2,30000	88,30	203,09
37	722130806R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	10,20000	99,10	1 010,82
38	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	1,25000	296,00	370,00
39	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,30000	359,50	2 264,85
40	722172415R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,40000	666,00	5 594,40
41	722172631R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	4,30000	172,00	739,60
42	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	1,25000	66,50	83,13
43	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	6,30000	73,00	459,90
44	722181212RW6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	8,40000	92,80	779,52
45	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 3/4	kus	1,00000	197,00	197,00
46	722220122R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4	pár	2,00000	397,00	794,00
47	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	1,00000	87,30	87,30
48	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	2,00000	123,00	246,00
49	722229103R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1	kus	1,00000	49,20	49,20
50	722229105R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 6/4	kus	2,00000	55,70	111,40
51	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	2,00000	88,20	176,40
52	722254231RT4	Hydrantový systém, box nerez, průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	2,00000	12 250,00	24 500,00
53	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,00000	164,00	328,00
54	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,04213	1 326,00	55,86
55	551100012R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 1"	kus	2,00000	248,50	497,00
56	55111226R	Ventil přímý průchozí mosazný K-83 T 1/2"	kus	1,00000	147,50	147,50
57	55111228R	Ventil přímý průchozí mosazný K-83 T 3/4"	kus	2,00000	220,00	440,00
58	55111230R	Ventil přímý průchozí mosazný K-83 T 1"	kus	1,00000	334,00	334,00
59	55111234R	Ventil přímý průchozí mosazný K-83 T 6/4"	kus	2,00000	721,00	1 442,00
60	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,54846	501,00	274,78
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>11 077,30</b>
61	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 529,00	1 529,00
62	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00000	1 977,00	1 977,00
63	725530811R00	Demontáž, zásobník elektrický přepadový 12 l	soubor	1,00000	70,80	70,80
64	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	4,00000	122,00	488,00
65	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	64,50	64,50
66	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00000	268,00	268,00
67	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	171,00	171,00
68	541DODVL	Ohřivač vody elektrický Dražice TO 10 UP tlakový	kus	1,00000	3 387,00	3 387,00
69	55141103R	Ventil rohový mosazný IVAR.LUXOR 1/2" x 3/8"	kus	4,00000	130,50	522,00



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM - SVČ č.p. 793 -vestavba výtahu
O:	01	Stavební část
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
70	551DODVL1	Baterie vodovodní stojánková páková Metalia	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
71	551DODVL2	Baterie dřezová směš. nástěnná Metalia	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>13 347,01</b>
72	766421212R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 8 cm	m2	3,85000	227,00	873,95
73	766422341R00	Obložení podhledů jednod. aglomer deskami do 0,6 m2	m2	10,25000	218,00	2 234,50
74	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	14,10000	79,70	1 123,77
75	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	10,25000	111,00	1 137,75
76	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	3,85000	162,50	625,63
77	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	14,10000	24,40	344,04
78	766DMVL1	Doplnění dřevěného obkladu stěny ve 2NP o obložkové zárubně	ks	4,00000	1 750,00	7 000,00
79	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00801	920,00	7,37
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>14 474,70</b>
80	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	25,80000	134,50	3 470,10
81	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	25,80000	37,00	954,60
82	767DMVL1	D1 - dovybavení AI stěny samozavíračem, magnetem pro ovládání EZS, kabelem pro dálkové ovládání zámku, a oboustranným madlem	soubor	1,00000	5 250,00	5 250,00
83	767DMVL2	D6 - dovybavení AI stěny oboustranným madlem	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
<b>Díl: 772 Kamenné dlažby</b>						<b>2 161,80</b>
84	772401123R00	Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm	m	1,80000	200,00	360,00
85	772403123R00	Obklad soklů šikmých kamenem tl. 3 cm	m	3,15000	572,00	1 801,80
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>1 349,93</b>
86	784402805R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m	m2	30,75000	26,90	827,18
87	784403805R00	Odstranění maleb omytím, schodiště H do 5 m	m2	30,75000	17,00	522,75
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>16 351,02</b>
88	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	2,00000	57,70	115,40
89	210020305R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm s víkem	m	6,00000	242,00	1 452,00
90	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	198,50	397,00
91	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	3,00000	102,50	307,50
92	210200036R00	Svítilno žárovkové 2131201, 60 W, nástěnné	kus	2,00000	126,00	252,00
93	210201037R00	Svítilno zářivkové stropní	kus	1,00000	253,00	253,00
94	210201062R00	Svítilno zářivkové vestavné	kus	1,00000	456,50	456,50
95	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	16,50000	38,10	628,65
96	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	14,50000	45,70	662,65
97	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	74,00000	38,30	2 834,20
98	MONTVL1	demontáž zářivkových svítidel dvoutrubicových	ks	5,00000	92,00	460,00
99	MONTVL2	úprava stávajících rozvodů elektroinstalace ve 3NP	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
100	34551618R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	3,00000	137,50	412,50
101	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D	m	6,00000	263,50	1 581,00
102	347DMVL1	Trubice zářivk. TC-L 24W, D+M	kus	2,00000	109,30	218,60
103	348DODVL1	Svítilno žárovkové 1 x 60W	kus	2,00000	250,00	500,00
104	348DODVL2	Svítilno stropní zářivkové TC-L 2x24W, el. předřadník	kus	1,00000	667,00	667,00



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM - SVČ č.p. 793 -vestavba výtahu
O:	01	Stavební část
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
105	348DODVL4	Svítilno vestavné zářivkové	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
106	810	Přirážka za podružný materiál M21	kč	1,00000	439,58	439,58
107	M21VL1	GPV	kč	1,00000	463,44	463,44
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>5 844,10</b>
108	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	115,00	230,00
109	222290003R00	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	2,00000	80,30	160,60
110	220MONTVL1	Montáž datového kabelu UTP Cat.5e	m	100,00000	31,00	3 100,00
111	341DODVL1	Kabel datový UTP Cat.5e	m	100,00000	7,70	770,00
112	341DODVL2	Spojka datového kabelu UTP Cat.5e	ks	1,00000	71,50	71,50
113	371202013R	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	2,00000	206,00	412,00
114	M22DODVL3	Instalační materiál	kompl	1,00000	1 100,00	1 100,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>-3 386,55</b>
115	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 687,58	4 687,58
116	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 492,37	1 492,37
117	00529T	Sleva	Soubor	1,00000	-9 566,50	-9 566,50



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **137** Junior DDM - SVČ č.p. 793 - vestavba výtahu

Objekt: **05** Přístupový chodník

Rozpočet: **1** Vícepráce

Objednatel: **Město Chotěboř**  
Trčků z Lípy 69  
583 01 Chotěboř

IČO: 00267538  
DIČ: CZ00267538

Zhotovitel: **DESIGN s.r.o**  
Sokolohradská 1018  
583 01 Chotěboř

IČO: 48153672  
DIČ: CZ48153672

Vypracoval: **Ing. Zvolánek Tomáš**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	24 583,09
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	794,04
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>25 377,13</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	25 377,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

**Cena celkem bez DPH** **25 377,00 CZK**

v

**Chotěboři**

dne

**16.11.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-5 503,48	-22
5	Komunikace pozemní	HSV			33 631,28	133
8	Trubní vedení	HSV			-17 276,00	-68
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			5 720,00	23
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 062,91	8
998	Přesun hmot	HSV			5 948,38	23
VN	Vedlejší náklady	VN			794,04	3
Cena celkem					25 377,13	100



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM -SVČ č.p. 793 - vestavba výtahu
O:	05	Přístupový chodník
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>4 414,46</b>
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	3,25000	252,00	819,00
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,25000	499,00	1 621,75
3	113107143R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	3,25000	249,00	809,25
4	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	11,98000	97,20	1 164,46
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>1 690,00</b>
5	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,50000	260,00	1 690,00
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-9 917,94</b>
6	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	11,98000	242,00	2 899,16
7	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	11,98000	208,00	2 491,84
8	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,50000	79,90	519,35
9	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	-5,26900	1 107,00	-5 832,78
10	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	-2,63400	31,40	-82,71
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,26900	91,60	-482,64
12	162201102R00	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,26900	37,10	-195,48
13	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,26900	250,00	-1 317,25
14	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-52,69000	19,70	-1 037,99
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-5,26900	60,40	-318,25
16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	-8,69400	360,00	-3 129,84
17	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,26900	101,50	-534,80
18	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	-10,53800	698,40	-7 359,74
19	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	157,71000	28,30	4 463,19
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>32 768,67</b>
20	1	Zhutnění zemní pláně na únosnost Edef 35 MPa	m2	11,98000	124,58	1 492,47
21	2R	Zhutnění zemní pláně na únosnost Edef 45 MPa	m2	3,25000	129,50	420,88
22	564831111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	166,72000	109,50	18 255,84
23	564861111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	15,23000	206,50	3 145,00
24	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3,25000	340,45	1 106,46
25	567122112R00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	3,25000	229,50	745,88
26	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,25000	429,00	1 394,25
27	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	11,98000	248,00	2 971,04
28	3	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	0,95000	575,00	546,25



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM -SVČ č.p. 793 - vestavba výtahu
O:	05	Přístupový chodník
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	4	dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	12,23000	220,00	2 690,60
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>-9 836,50</b>
30	6	Dodávka a montáž napojení nové přípojky uliční vpusti stávající kanalizační potrubí včetně vsazení, odbočky	soubor	-1,00000	3 680,00	-3 680,00
31	7	Demontáž a vybourání stávající uliční vpusti (skruže, dno, koš a veškeré další části vpusti včetně, napojovacího potrubí v délce 0,5 m a jeho případného odříznutí)	soubor	-1,00000	3 560,00	-3 560,00
32	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	-1,50000	568,00	-852,00
33	895941111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,00000	1 367,00	-1 367,00
34	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	-1,00000	377,50	-377,50
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>3 864,25</b>
35	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,39000	2 425,00	945,75
36	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	6,50000	147,00	955,50
37	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	6,50000	107,50	698,75
38	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	6,50000	194,50	1 264,25
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 062,91</b>
39	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,64300	227,50	601,28
40	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,64300	184,00	486,31
41	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,21700	2,28	114,49
42	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,68300	451,00	308,03
43	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,82900	420,00	348,18
44	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,60900	336,00	204,62
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>794,04</b>
45	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	602,29	602,29
46	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	191,75	191,75
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>5 948,38</b>
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	32,68338	182,00	5 948,38
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>165,75</b>
48	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	6,50000	25,50	165,75
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>-7 439,50</b>
49	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	-1,00000	205,50	-205,50
50	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	-1,00000	240,00	-240,00
51	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	-1,00000	221,00	-221,00
52	592238740R	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	-1,00000	433,00	-433,00
53	592238760R	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	-1,00000	1 257,00	-1 257,00



## Položkový rozpočet

S:	137	Junior DDM -SVC č.p. 793 - vestavba výtahu
O:	05	Přístupový chodník
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
54	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	-1,00000	198,00	-198,00
55	899202111R00	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-1,00000	660,00	-660,00
56	8	Vtoková litinová mříž D400	kus	-1,00000	4 225,00	-4 225,00
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>862,61</b>
57	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	11,98000	36,90	442,06
58	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	6,50000	64,70	420,55